
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  trenta del mese di luglio  nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 7 del 01/07/2019 – con cui si conferiscono le funzioni di
responsabile dell’Area Urbanistica–Edilizia e Patrimonio all’Ing. Silvano Biancucci;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.lgs n. 267/2000 per la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2019 con la quale è
stato approvato il Bilancio di previsione per l’anno 2019-2021;

PREMESSO che gli uffici comunali in seguito alla crisi sismica iniziata il 24/008/2016
si sono trasferiti presso i locali siti in Via Regina Margherita, n. 41/43;

RICHIAMATA la Determina Dirigenziale del Responsabile del Servizio Urbanistica e
Patrimonio n. 31 del 19/06/2018 con il quale e stato acquistato un nuovo sistema
telefonico per gli uffici comunali dotato di centralino, affidando la fornitura tramite
ordine diretto di acquisto n. 4369134 del 19/06/2018, appositamente predisposto nel
portale web del M.E.P.A, alla ditta FIDOKA SRL con sede a Ripe San Ginesio (MC) in
C/da Val di Fiastra, n. 6g- p.i./c.f. 01900720432;

VERIFICATA la necessità di procedere al rinnovo della licenza per il centralino
telefonico per l’anno 2019;

CONSIDERATO opportuno al fine di garantire la continuità del servizio nonché in
ossequio dei principi di efficienza e di tempesitività affidare tale servizio alla medesima
ditta FIDOKA SRL sopra generalizzata;

Oggetto: Rinnovo licenze per il centralino telefonico - Affidamento alla ditta
FIDOKA di Ripe San Ginesio e impegno di spesa

DETERMINAZIONE TECNICO n.75 del 30-07-2019  Pag:1/3

        

                                                                                                           Originale

DETERMINAZIONE   DEL RESPONSABILE DELL’ U.T.C.

n.  75           del  30-07-2019



DETERMINAZIONE TECNICO n.75 del 30-07-2019  Pag:2/3

CONSIDERATO opportuno impegnare la somma di € 285,00 IVA esclusa per un totale
pari a € 347,70 IVA  inclusa al Capitolo 82/3 dell'esercizio finanziario 2019;

Preso atto che lo scrivente Settore ha acquisito, anche ai fini della tracciabilità dei flussi
finanziari di cui alla L. 13 agosto 2010 n. 136, il Codice Identificativo di Gara (CIG) n.
ZD7295FB43 relativo al contratto in oggetto;

VISTO il vigente statuto comunale;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo 50/2016;

DETERMINA

-      Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di affidare per le motivazioni esposte nelle premesse alla ditta ditta Fidoka Srl di-
Macerata, p.i./c.f. 01900720432, il rinnovo annuale per l’anno 2019 della licenza
del centralino telefonico istallato presso la sede provvisoria del Comune di Petriolo
in Via Regina Margherita, n. 41/43;

Di assumere un impegno di spesa complessiva pari a € 347,70 (IVA 22% inclusa)-
interamente al capitolo 82/3, di Competenza 2019 del Bilancio 2019 – 2021,
Impegno n. 213/2019;

Di dare atto che si provvederà alla liquidazione dell’importo con separato atto su-
presentazione di regolare fattura da parte della ditta interessata;

Di dare atto che la presente determinazione:-
è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria;
va pubblicata all’Albo Pretorio On Line dell’Ente, ex art. 32 L. n. 69/2009, per
15 giorni, secondo la vigente normativa



DE ANGELIS STEFANO

Biancucci Silvano

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 05-02-2020 al 20-02-2020
lì, 05-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL SEGRETARIO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE TECNICO n.75 del 30-07-2019  Pag:3/3


